



Clara H ApS

Nordre Strandvej 28
8240 Risskov
CVR-nr. 41370831

Årsrapport 18.05.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.10.2021

Torben Hartvigsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clara H ApS

Nordre Strandvej 28

8240 Risskov

CVR-nr.: 41370831

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 18.05.2020 - 30.06.2021

Direktion

Torben Hartvigsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af detailbutik med tøj og dertilhørende webshop samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.159 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.914.985
Personaleomkostninger	1	(1.416.874)
Driftsresultat		1.498.111
Andre finansielle omkostninger		(12.402)
Resultat før skat		1.485.709
Skat af årets resultat	2	(327.080)
Årets resultat		1.158.629
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.158.629
Resultatdisponering		1.158.629

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.229.787
Varebeholdninger		1.229.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.404
Andre tilgodehavender		100.000
Periodeafgrænsningsposter		10.595
Tilgodehavender		150.999
Likvide beholdninger		1.124.300
Omsætningsaktiver		2.505.086
Aktiver		2.505.086

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		1.158.629
Egenkapital		1.198.629
<hr/>		
Andre hensatte forpligtelser		15.639
Hensatte forpligtelser		15.639
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.161
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		327.080
Anden gæld	3	397.577
Kortfristede gældsforpligtelser		1.290.818
<hr/>		
Gældsforpligtelser		1.290.818
<hr/>		
Passiver		2.505.086
<hr/>		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	1.158.629	1.158.629
Egenkapital ultimo	40.000	1.158.629	1.198.629

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	1.387.485
Andre omkostninger til social sikring	18.902
Andre personaleomkostninger	10.487
	1.416.874
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4

2 Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	327.080
	327.080

3 Anden gæld

	2020/21
	kr.
Moms og afgifter	191.772
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	155.975
Feriepengeforpligtelser	10.833
Anden gæld i øvrigt	38.997
	397.577

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	121.544

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hartcon Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
